
株主様各位 

 
2011 年３月 17 日 

株式会社フルスピード 

（証券コード：2159） 

代表取締役社長 芳賀 麻奈穂 

 

 
株主優待カタログの発送につきまして 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社をご支援いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

 
この度の東北地方太平洋沖にて発生した地震におきまして、被災された皆様に心よりお見舞い申

し上げます。 

 
今回の東日本大震災の影響を受け、交通、物流網への影響が安定しない状況が続いております

ことから、当社では、当初３月末日に予定しておりました株主優待カタログの発送を４月末日に

延期させていただくことといたしました。 

株主の皆様方にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 なお、今回の弊社の株主優待カタログを発送させていただきますのは、2011 年１月末日確定

の株主名簿に記載の株主様が対象となります。 

 
何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 


